

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:**      **Rozpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Slovany

Zhotoviteľ:

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47555505

IČO DPH:

SK2023952898

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Rozpočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Slovany

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Modernizácia a stavebné úpravy Obecného úradu	0,00	0,00
	NN prípojka a bleskozvod	0,00	0,00
	fotovoltika	0,00	0,00
	sadové úpravy	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Slovany

Zhotoviteľ:

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47555505

IČO DPH:

SK2023952898

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** stavebné práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Slovany

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
VRN	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** stavebné práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Slovany  
Zhotoviteľ:

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**5 - Komunikácie** **0,000**

K	564851111r	montáž a dodávka betónovej rampy so zábradlím	ks	1,000		0,000
K	5648515166r	šikmá schodisková plošina pre imoblných 700/750 x3	ks	1,000		0,000
K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	76,835		0,000
"Okapový chodník" 76,835*1				76,835		
Súčet				76,835		

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **0,000**

K	914812115	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000		0,000
K	941941031	montaz tesenia tankeno pracovneno radoveno s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	648,668		0,000
"Obvodový plášť" 648,668				648,668		
Súčet				648,668		

K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	48,000		0,000
K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	8,313		0,000
"B8"						
1*0,5*4*3,5+0,75*0,5*3,5				8,313		
Súčet				8,313		

K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,895		0,000
"B3"						
(10,215*0,6+10,7*1+12,745*0,6)*0,2				4,895		
Súčet				4,895		

K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,408		0,000
K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	345,672		0,000
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,408		0,000
K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	153,632		0,000
K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	38,408		0,000

**99 - Presun hmôt HSV** **0,000**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,355		0,000

## PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,000

	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	38,418		0,000
--	---	-----------	---	----	--------	--	-------

"Pod drenáž" 76,835\*0,5

38,418

Súčet

38,418

	M	6288000640	Nopova fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	44,181		0,000
--	---	------------	--	----	--------	--	-------

	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,800		0,000
--	---	-----------	---	---	-------	--	-------

### 713 - Izolácie tepelné

0,000

	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	100,017		0,000
--	---	-----------	---	----	---------	--	-------

"Strecha - podbitie"

(36,305\*2+13,7\*2+2,9\*2+5,6\*2+10,4)\*0,785

100,017

Súčet

100,017

	M	6314150050	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	102,017		0,000
--	---	------------	---	----	---------	--	-------

	K	713141131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. za studena	m2	6,710		0,000
--	---	-----------	---	----	-------	--	-------

"Prestrešenie nad vstupom - z vrchu" 1,22\*5,5

6,710

Súčet

6,710

	M	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	6,844		0,000
--	---	------------	--	----	-------	--	-------

	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	358,609		0,000
--	---	-----------	---	----	---------	--	-------

"Podkrovie - okná - prídavné trámy" 358,609

358,609

Súčet

358,609

	M	6313670080	Unirof Profi sklená vlna hrúbka 140 mm	m2	394,470		0,000
--	---	------------	--	----	---------	--	-------

	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	76,835		0,000
--	---	-----------	--	----	--------	--	-------

"Okapový chodník" 76,835\*1

76,835

Súčet

76,835

	M	6936651400	Geotextília netkaná proti prerastaniu burín	m2	78,372		0,000
--	---	------------	---	----	--------	--	-------

	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	74,325		0,000
--	---	-----------	--	---	--------	--	-------

### 762 - Konštrukcie tesárske

0,000

	K	762332110	Montáž prídavných klieštín z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	219,000		0,000
--	---	-----------	--	---	---------	--	-------

"Klieštiny - 30 ks - 40x180" 7,3\*30

219,000

Súčet

219,000

	M	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr. 160mmxB=160-220mm	m3	1,735		0,000
--	---	------------	---	----	-------	--	-------

"Klieštiny - 30 ks - 40x180" 7,3\*30\*0,04\*0,18

1,577

Súčet

1,577

	K	762332130	Montáž prídavných trámov z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	358,609		0,000
--	---	-----------	---	---	---------	--	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Podkrovie - okná - prídavné trámy" 358,609		358,609		
			Súčet		358,609		
	M	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr. 160mmxB=160-220mm	m3	4,733		0,000
			717,218*0,15*0,04		4,303		
	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	702,652		0,000
			"Strecha"				
			22,604*8,52*2+0,8*6,022*2+2,7*4,615*2+(4,815* 6,022)/2*2+(5,2*7,71)/2*2+(6,8*8,52)/2*4+(8,5* 6,85)/2*4		721,138		
			"Odpočet strešné okná" -15*0,78*1,58		-18,486		
			Súčet		702,652		
	M	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	18,550		0,000
	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 810,608		0,000
			"Strecha - nové latovanie" 702,652*4		2 810,608		
			Súčet		2 810,608		
	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	4,947		0,000
	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 229,641		0,000
			"Strecha - nové kontralaty" 702,652*1,75		1 229,641		
			Súčet		1 229,641		
	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	3,386		0,000
	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	721,138		0,000
			"B7"				
			22,604*8,52*2+0,8*6,022*2+2,7*4,615*2+(4,815* 6,022)/2*2+(5,2*7,71)/2*2+(6,8*8,52)/2*4+(8,5* 6,85)/2*4		721,138		
			Súčet		721,138		
	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	33,351		0,000
	K	762810026	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	100,017		0,000
			"Strecha - obvod podbitie" (36,305*2+13,7*2+2,9*2+5,6*2+10,4)*0,785		100,017		
			Súčet		100,017		
	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,200		0,000
			"Záklop stropu" 100,017*0,022		2,200		
			Súčet		2,200		
	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	180,787		0,000
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>0,000</b>
	K	763161113	SDK podkrovie KNAUF K311-2, závesná kca drevená montážna lata, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, TI hr. 150 mm, parozábrana	m2	358,609		0,000
			"Podkrovie" 358,609		358,609		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					358,609		
	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	96,204		0,000
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							<b>0,000</b>
	K	764173102	Strešná krytina plech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	702,652		0,000
"Strecha"							
22,604*8,52*2+0,8*6,022*2+2,7*4,615*2+(4,815*6,022)/2*2+(5,2*7,71)/2*2+(6,8*8,52)/2*4+(8,5*6,85)/2*4					721,138		
"Odpočet strešné okná" -15*0,78*1,58					-18,486		
Súčet					702,652		
	K	764173202	Hrebenáč oblý r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	m	26,304		0,000
"Strecha" 22,604+2,9+0,8					26,304		
Súčet					26,304		
	K	764173402	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	m	136,640		0,000
"Strecha"							
36,305*2+13,7*2+2,9*2+5,6*2+10,4+4,615*2					136,640		
Súčet					136,640		
	K	764173502	Čelo hrebenáča r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	ks	6,000		0,000
	K	764173548	Snehová zábrana, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	m	127,410		0,000
"Strecha" 36,305*2+13,7*2+2,9*2+5,6*2+10,4					127,410		
Súčet					127,410		
	K	764173602	Oplechovanie otvorov strešných okien, sklon strechy od 30° do 45°	m	70,800		0,000
"Strešné okná" 15*2*(0,78+1,58)					70,800		
Súčet					70,800		
	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	721,138		0,000
"B7"							
22,604*8,52*2+0,8*6,022*2+2,7*4,615*2+(4,815*6,022)/2*2+(5,2*7,71)/2*2+(6,8*8,52)/2*4+(8,5*6,85)/2*4					721,138		
Súčet					721,138		
	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	721,138		0,000
"B7"							
721,138					721,138		
Súčet					721,138		
	K	764325245	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, okien strešných r.š.do 400 mm	m	35,400		0,000
"Strešné okná 780x1580 - 15 ks" (0,78+1,58)*15					35,400		
Súčet					35,400		
	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	127,410		0,000
"B6"							



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			36,305*2+13,7*2+2,9*2+5,6*2+10,4		127,410		
			Súčet		127,410		
	K	764410230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	38,305		0,000
			"Nové parapety"				
			"1.PP"				
			"760x580 - 3 ks" 0,76*3		2,280		
			"1.NP"				
			"670x1460" 0,67		0,670		
			"1175x1565 - 2ks" 1,175*2		2,350		
			"715x1550" 0,715		0,715		
			"1325x1935 - 5 ks" 1,325*5		6,625		
			"1160x1550 - 6ks" 1,16*6		6,960		
			"2.NP"				
			"1000x1550 - 2 ks" 1*2		2,000		
			"800x1550" 0,8		0,800		
			"1325x1935 - 5 ks" 1,325*5		6,625		
			"1160x1550 - 8 ks" 1,16*8		9,280		
			Súčet		38,305		
	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,305		0,000
			"B1"				
			"1.PP"				
			"760x580 - 3 ks" 0,76*3		2,280		
			"1.NP"				
			"670x1460" 0,67		0,670		
			"1175x1565 - 2ks" 1,175*2		2,350		
			"715x1550" 0,715		0,715		
			"1325x1935 - 5 ks" 1,325*5		6,625		
			"1160x1550 - 6ks" 1,16*6		6,960		
			"2.NP"				
			"1000x1550 - 2 ks" 1*2		2,000		
			"800x1550" 0,8		0,800		
			"1325x1935 - 5 ks" 1,325*5		6,625		
			"1160x1550 - 8 ks" 1,16*8		9,280		
			Súčet		38,305		
	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	51,000		0,000
			"B6"				
			4*8+3*4+2*3,5		51,000		
			Súčet		51,000		
	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	51,000		0,000
			"Nové zvodvy"				
			4*8+3*4+2*3,5		51,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					51,000		
	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	18,000		0,000
"Nové zvody" 9*2					18,000		
Súčet					18,000		
	K	764761332	Žlab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	127,410		0,000
"Strecha - nové žlaby"					127,410		
36,305*2+13,7*2+2,9*2+5,6*2+10,4							
Súčet					127,410		
	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, antikondenzačná - 135g/m2	m2	702,652		0,000
"Strecha"							
22,604*8,52*2+0,8*6,022*2+2,7*4,615*2+(4,815*6,022)/2*2+(5,2*7,71)/2*2+(6,8*8,52)/2*4+(8,5*6,85)/2*4					721,138		
"Odpočet strešné okná" -15*0,78*1,58					-18,486		
Súčet					702,652		
	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	213,403		0,000
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>0,000</b>
	K	766671004	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x158 cm M 10 so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	15,000		0,000
	M	6113901400	Strešné okno VELUX GZL 1050B M10, 780x1580 mm, drevené, kyvné	ks	15,000		0,000
	M	6113903800	Lemovanie VELUX EDW 120 mm M10	ks	15,000		0,000
	M	6113907650	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX M10 780x1580 mm	ks	15,000		0,000
	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,516		0,000
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>0,000</b>
	K	767212801	Demontáž a spätná montáž exteriérového schodiska	kpl	1,000		0,000
"B4"							
1					1,000		
Súčet					1,000		
	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere -0,0019t	m2	2,160		0,000
"B2"							
1,8*1,2					2,160		
Súčet					2,160		
	K	767340055	Montáž prestrešenia nad vchod, kotvený do steny, zo skla do plochy 8 m2	m2	1,230		0,000
"Pergola nad vstupom" 1,23*1					1,230		
Súčet					1,230		
	M	2831801380	Prestrešenie vchodu, strešná krytina sklo	m2	1,230		0,000
	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,470		0,000
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>0,000</b>
	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2 301,560		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Latovanie" 2610,608*0,16		417,697		
			"Kontralaty" 1229,641*0,2		245,928		
			"Podkrovie - okná - prídavné trámy" 358,609*0,38		136,271		
			"Debnenie striech" 702,652*2		1 405,304		
			"Klieštiny - 30 ks - 40x180" 7,3*30*0,44		96,360		
			Súčet		2 301,560		

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,000

K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - podružné práce	hod	50,000		0,000
---	-----------	--	-----	--------	--	-------



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** elektro - rekapitulácia

Miesto: Slovany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01	Prípojka NN	0,00	0,00
02	Bleskozvod	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: elektro - rekapitulácia

**Objekt: 01 - Prípojka NN**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: elektro - rekapitulácia

Objekt: 01 - Prípojka NN

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### M - Práce a dodávky M

0,000

#### 21-M - Elektromontáže

0,000

1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pevne	m	51,000		0,000
2	M	3450704200.1	I-Rúrka FXKVR40	m	51,000		0,000
14	K	A	Kábel AYKY-J 4x25	m	51,000		0,000
6	M	FDG	AYKY-J 4x25	m	51,000		0,000
15	K	210811365	Silový kábel 3x1.5 mm2 pevne uložený	m	51,000		0,000
16	M	3410350864c	Kábel CYKY 3x1,5-O	m	51,000		0,000
18	K	6498423	Osadenie pilierového rozvádzača	ks	1,000		0,000
19	M	2356564	Elektromer pilierový RE	ks	1,000		0,000
20	K	6498423SW	Osadenie SPP2	ks	1,000		0,000
21	M	2356564x	SPP2 skrinka	ks	1,000		0,000
7	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	44,000		0,000
17	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	44,000		0,000
8	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	44,000		0,000
9	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,350		0,000
10	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	44,000		0,000
11	M	2830002000.1	Fólia červená v m	m	44,000		0,000
22	K	460490012SA	Pretlak popod cestu D+M vrátane št. jám	kpl	1,000		0,000
12	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000		0,000
13	K	K6	Práce nazahrnuté v rozpočte	h	10,000		0,000





# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: elektro - rekapitulácia

**Objekt: 02 - Bleskozvod**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
fd - Bleskozvod	0,00
22-M - Ostatné	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: elektro - rekapitulácia

**Objekt: 02 - Bleskozvod**

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**0,000**

### M - Práce a dodávky M

**0,000**

#### 21-M - Elektromontáže

**0,000**

#### fd - Bleskozvod

**0,000**

22	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	110,000		0,000
23	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	m	110,000		0,000
29	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000		0,000
32	M	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	3,000		0,000
33	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	3,000		0,000
34	M	3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	3,000		0,000
27	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000		0,000
28	M	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	3,000		0,000
2	K	210220101	"Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm "	m	169,000		0,000
3	M	1561522500	AlMgSi o 8mm vrátane podpier	m	169,000		0,000
4	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	9,000		0,000
5	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	9,000		0,000
6	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	18,000		0,000
7	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	18,000		0,000
10	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	80,000		0,000
11	M	3540406100	HR-Svorka SS	ks	38,000		0,000
36	M	35404061sa00	HR-Svorka SK	ks	6,000		0,000
12	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	9,000		0,000
13	M	3544243550	Svorka okapová označenie SO	ks	9,000		0,000
35	M	3544243550sfa	Svorka SR03	ks	18,000		0,000
14	K	210220401	Označenie zvodov štitkami smaltované, z umelej hmot	ks	9,000		0,000
15	M	345240060	Označovaci štítok PVC	ks	9,000		0,000
16	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000		0,000

### 22-M - Ostatné

**0,000**

17	K	PD	Presun dodávok	%	4,000		0,000
----	---	----	----------------	---	-------	--	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	PM	Podružný materiál	%	3,000		0,000
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000		0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:**            **fotovoltaika**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:**                    **fotovoltika**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - SOLAR	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### M - Práce a dodávky M

0,000

#### 21-M - SOLAR

0,000

1	K	001	Montáž a dodávka fotovoltaický panel 250 Wp	ks	10,000		0,000
2	K	002	montáž a dodávka konzoly na strechu vrátane použitia plošiny a lešenia	ks	10,000		0,000
3	K	003	montáž a dodávka poistková odpínacia skrinka pod strechou ( rozv. skrinka, priechodky káblov, svorky, poistkový DC odpínač 2póly, 2 poistky DC 16A)	ks	1,000		0,000
4	K	004	montáž a dodávka DC kábel	ks	1,000		0,000
5	K	001	montáž a dodávka Skrinka tep regulácie ( rozv. skrinka, termostat s teplotným čidlom, relé, stýkač s DC kontaktami, DC istič )	ks	1,000		0,000
26	K	732219365	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného objemu 200l, napojenie aj na fotovoltiku	súb	1,000		0,000
27	M	4843900120	Ohrievače TUV s napojením na fotovoltiku	súb	1,000		0,000
6	K	002	montáž a dodávka podružný materiál (káble, konektory MC4, zdroj AC/DC podľa typu regulátora, relé	ks	1,000		0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:**Objekt: **Sadové úpravy**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Slovany  
Obec LeštinyIČO:  
IČO DPH:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:Projektant:  
VIZUALDK projekt, s.r.o.IČO: 47555505  
IČO DPH: SK2023952898

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:**                    **Sadové úpravy**

Miesto:                    0

Dátum:

Objednávateľ:            Obec Leštiny

Projektant:                VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 0

**Objekt: Sadové úpravy**

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ: Obec Leštiny

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**0,000**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**0,000**

#### 1 - Zemné práce

**0,000**

K	183204111	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	30,000		0,000
M	0265103500	<i>Kvetina (podľa výberu investora)</i>	ks	31,500		0,000
K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	15,000		0,000
M	0265103501	<i>Drevina (podľa výberu investora)</i>	ks	15,450		0,000
K	184103811	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1, 0 m	m2	15,000		0,000
M	0266202235	<i>Krík (podľa výberu investora)</i>	ks	15,000		0,000
K	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	10,000		0,000
M	0265103502	<i>Strom (podľa výberu investora)</i>	ks	10,500		0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

**0,000**

K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,577		0,000
---	-----------	--	---	-------	--	-------